

Månedsskriv oktober og november 2024

Da er skole/SFOåret 2024-25 godt i gang. Det er mye nytt, spesielt for alle våre nye førsteklassinger på Krohnengen og Eventyrskogen skole. Ekstra stas har det også vært nå som Eventyrskogen nesten er blitt som ny, med ombygging og nye lekesoner ute og inne.



August har vi brukt til å bli kjent med hverandre, med voksne, lek, bygge relasjoner, bli kjent med rutiner på sfo, med inneområdet og med uteområdet. SFO langdagene i august gikk fint, selv om Eventyrskogen måtte hive seg rundt og ta oppstart på Krohnengen i stedet. Nå har det også gått noen måneder siden skolestart og oppstart på barnas sfo, og vi opplever at elevene har funnet seg til rette. I september startet vi derfor opp med ulike aktiviteter og mer innhold i SFO hverdagen.

Skolegrensene har vi hatt ekstra fokus på. Det er viktig at dere foresatte snakker med barna deres hjemme angående ordensregler og grenser, vi er avhengig av samarbeid med dere for å få jobbet inn gode rutiner med elevene.

Når det gjelder beskjeder til SFO så sendes de i Vigilo til SFO, og beskjedene må være sendt innen kl. 12.30 for at dere skal være sikre på at de er registrert. Får dere ikke svar på meldingen, må de anses som ikke lest. Ta da direkte kontakt med trinntelefon, kun ved



akutte beskjeder. Vi ønsker å få ned telefonbruk, da vi ser at de voksne bruker mye tid vekke fra elevene på å ta imot beskjeder på tlf. Bruk derfor vigilo så mye dere kan, og gjerne send melding om faste avtaler om dere vet når elevene skal gå hver uke.

Skoleklokker/telefoner skal ikke være i bruk på skole eller sfo, og skal være i skolemodus/avslått i sekken hele tiden mens barna er på skoleområdet. Alle beskjeder må gis til personalet og ikke via elevene.

Dere kan også legge inn beskjed om fast notat i vigilo, om dere har en fast gå-tid/avtaler på ulike dager, men det er viktig at ikke sensitiv informasjon deles på Vigilo.

Noen mangler innesko og regntøy. Vi er ute hver dag, så ytterklær etter vær og vind må være på plass.

Aktivetsplan/månedspan SFO - året 2024/25.

Vi har den siste tiden hatt masse kjekke aktiviteter på SFO med matlaging, aktivitetstavle, formingsaktiviteter, koding, turer, begynt å bruke skolens ulike rom og ikke minst mye lek både ute og inne. Tema for oktober er enda høst og vi vil bruke mye tid til høstaktiviteter og forberedelser til Halloween. Noen har allerede begynt med å lage lykter, gresskar og annen høstpynt.

Aktivetsplanene vil jevnlig bli evaluert. Barna blir tatt med i vurderingen av hvilke aktiviteter de ønsker å delta på. Den overordnede månedsplanen vår gjelder for to måneder av gangen, i tillegg vil det også være ulike aktiviteter som frilek inne/ute, lego, tegning, perling, spill, ulike formingsaktiviteter, bruk av ulike rom på skolen etc. som ikke nødvendigvis er med i månedsplanen. Vi har også nå startet



opp med aktivitetstavler på alle trinn, der elevene får være med å påvirke sin hverdag på SFO enda mer.

I Rammeplan for SFO står det: «SFO skal legge til rette for lek som engasjerer og inspirerer barna i aktivitet og til aktivitet, og som kan bidra til allsidig utvikling og læring». Vi legger opp aktiviteter som legger til rette for lek, samhandling, fysiske utfordringer, barns medvirkning og barnas interesser. Veldig kjekt er det også at vi har fått i gang et samarbeid med skolekorpset som har startet opp på Eventyrskogen for 3.-4 trinn der om mandagene. På Krohnengen er det startet et samarbeid med viking sportsdrill der 3. – 4. trinn får delta på dette i gymsalen om mandagene. Barna fra begge skoler gir uttrykk for at dette er gode tilbud i SFO tiden som de liker å delta på.



Det har vært en spennende oppstart i 1.klasse. August og september måned har blitt brukt til å øve inn nye rutiner og regler. Hovedfokuset har vært å bygge relasjoner mellom store og små, og ikke minst mellom barna. Alt i alt føler vi nå at alle er godt i gang, og ting rundt de vanlige rutinene (lunsj, overganger ut/inn) fungerer veldig bra. Vi jobber også med å komme inn i rutinene og reglene som er:

- krysse seg før en går hjem - Holde orden på egen garderobeplass
- Rydde leker man har lekt med, både ute og inne
- - Ta vare på skolens leker og utstyr, både ute og inne
- Inkludere hverandre og passe på at ingen går alene
- - Gå når vi er inne og bruke innestemme

1. Trinnet før skolestart



«SFO skal støtte barna den første tiden for å bidra til at barna opplever trygghet og tilhørighet» (Rammeplan for SFO). Det er gøy å se hvordan fantasien spirer og hvor godt barna samarbeider for å stelle i stand rollelek med både familie, matlaging og «restaurantbesøk». Det er en kreativ gjeng som er tydelig glad i å leke og utforske skolens miljø og innhold. Gymsalen har vi også så vidt begynt å bruke, noe som har sett ut til å være stor stas. Barna verdsetter å få utfolde seg med fysisk lek både ute og inne.

Langdager på SFO i august for 2-4 trinn



I august har vi hatt fokus på relasjoner mellom store og små. Vi har perlet sammen, tegnet, spilt spill, lekt ute og inne, vært på turer i nærområdet. Barna gav også uttrykk for at det var spennende å ha en spa-dag på SFO med neglelakk, massage, rolig musikk. Vi har også laget god mat, utforsket skolens rom som bla. kjøkken, gymsal og musikkrom.

Aktivitetstavle og kulturelle tilbud på SFO



«Kultur skal ha en viktig plass i SFO. SFO skal legge til rette for at barna får delta i forskjellige kunstneriske og kulturelle aktiviteter» (udir, 2021). Vi har siden september brukt mye tid på å få i gang aktivitetstavle, der barna gir uttrykk for at det er mange kjekke aktiviteter som skjer. De har laget eplesyletøy, gresskar, bokbind, kanonball, malt, spill

Mat og måltidsglede på SFO

[Rammeplan: Mat og måltidsglede](#)

[Mat og måltidsglede SFO](#)

Vi ønsker å gi barna et variert og godt måltid med stort fokus på det sosiale rundt bordet. I Rammeplan for SFO står det **“Måltidet er en daglig og hverdagsnær arena som handler om mer enn maten som spises. SFO bør legge til rette for måltidsglede med gode samtaler, deltagelse og opplevelse av fellesskap hos barna.”** Vi får en del spørsmål om mattilbudet på SFO og foreldre som ønsker varmmat. Den siste tiden har kjøkkenet på Eventyrskogen vært ute av drift, men de har likevel fått et enkelt smøremåltid med polarbrød, knekkebrød, skive, frukt og rikelig med pålegg til hvert måltid. Dette er innenfor rammene som etaten og Rammeplan krever av servering til måltidet vårt i SFO. Vi ønsker likevel å ha et annerledes måltid i uken, se meny for hver uke under

Krohnengen

UKE	MENY
<u>42</u>	<u>Tomatsuppe</u>
<u>43</u>	<u>Toast</u>
<u>44</u>	<u>Taco</u>
<u>45</u>	<u>Pasta m tilbehør</u>
<u>46</u>	<u>Fiskekaker</u>

Eventyrskogen:

UKE	MENY
<u>42</u>	<u>Taco</u>
<u>43</u>	<u>Pølse og pasta</u>
<u>44</u>	<u>Lefse m/tilbehør</u>
<u>45</u>	<u>Tomatsuppe</u>
<u>46</u>	<u>Fiskekaker</u>

Sosiale mål			
Måned	Hovedtema	Undertema	Mål
<u>Oktober</u>	<i>Respekt og toleranse</i>	<ul style="list-style-type: none"> • jeg respekterer at vi er ulike • jeg viser respekt for andres og skolens utstyr • jeg lytter til andre sine meninger uten å erte, le eller avbryte • jeg hilser når jeg møter noen • jeg er høflig • jeg lytter til de voksne 	Jeg viser respekt for barn og voksne
<u>November</u>	<i>Vennskap</i>	<ul style="list-style-type: none"> -Jeg prøver å forstå hvordan andre har det -jeg er en som andre kan stole på -jeg støtter og hjelper andre -jeg kan si fine ting til andre -jeg kan inkludere andre i leken -jeg kan ta vare på og utvikle nye vennskap 	Jeg er en god venn

Kontaktinformasjon:	
<u>Telefon:</u>	Anne Gry Misund, Avdelingsleder SFO
1. Trinn Krohnengen SFO: 40915812	Tlf: 53039604
2. Trinn Krohnengen SFO: 40915813	
3. Trinn Krohnengen SFO: 40915814	
4. Trinn Krohnengen SFO: 40810940	
Eventyrskogen SFO kontor: 53039648	
1.- 2. Trinn Eventyrskogen SFO: 40810941	Anne.Misund@bergen.kommune.no
3.- 4. Trinn Eventyrskogen SFO: 40808820	

Vennlig hilsen Krohnengen og Eventyrskogen SFO